Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри
район.н администраций.
Й Ы Ш Ё Н У

  №
С.нт.рвёрри  хули

	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Администрация
Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.11.2017 № 943
г. Мариинский  Посад

О внесении изменений в постановление
администрации Мариинско-Посадского
района Чувашской Республики от

10.03.2017 № 182 «О создании  комиссии
по установлению необходимости

проведения капитального ремонта
общего имущества в многоквартирных
домах, расположенных на территории
Мариинско – Посадского района
 на 2018 – 2019 г.г.»

                     Администрация  Мариинско  –  Посадского   района  Чувашской   Республики                       п о с т а н о в л я е т:
1.  Внести следующие изменения в постановление администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики от 10.03.2017 № 182 «О создании комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта в многоквартирных домах, расположенных на территории Мариинско – Посадского района на 2018 – 2019 г.г.»:
   - Приложение № 2  изложить в новой редакции, согласно Приложению к настоящему постановлению.
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации

Мариинско-Посадского района                                                                   А.А. Мясников
                                                                                                                               Приложение

                                                                                           К постановлению администрации
                                                                                               Мариинско-Посадского района

                                                                                                       от 28.11.2017  №943
                                                   Состав комиссии

по установлению необходимости  проведения  капитального  ремонта  общего  имущества
в многоквартирных домах, расположенных на территории Мариинско–Посадского         района Чувашской Республики на 2018-2019г.г.

Мясников А.А.          Глава администрации Мариинско – Посадского района, председатель

                                    комиссии;

Кучук О.В.                Первый заместитель главы администрации - начальник отдела

                                    градостроительства и развития общественной инфраструктуры

                                    Мариинско-Посадского района, заместитель председателя комиссии;

Рожкова А.С.              ведущий специалист-эксперт отдела градостроительства и развития

                                    общественной инфраструктуры администрации Мариинско-Посадского

                                    района, секретарь комиссии;

Михайлов Н.П.           Директор МУП БТИ «Техиндом»;

Епифанова О.И.          Генеральный директор НО «Фонд капремонта»  (по согласованию);

Мишин А.К.                Старший  государственный  жилищный  инспектор  Чувашской

                                    Республики  (по согласованию);

Гладкова Н.Б.             Глава администрации Мариинско-Посадского городского поселения;

Остяк М.А.                  Директор ООО «Сервисные технологии»;

Арсентьева Т.А.          Директор ООО « УК Центр»;

Андреева Н.М.            Директор ООО «Лента»;
Степанов Ю.Г.            Директор ООО «Гарант»;

Морозов В.И.              Председатель ТСЖ «Уют»;

Степанов В.В.             Председатель ТСЖ «Забота»;

Собственник               по согласованию

многоквартирного

дома